
Contacto

Correo Electrónico info@benaguasil.com

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Villa, 17
(46185) Benaguasil España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BAS-2018/0592
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2018
a las 09:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Servicio mejora y supervisión piscina cubierta del Centro
deportivo municipal Centre Esportiu Hidrotermal de Benaguasil.

Presupuesto base de licitación
Importe 13.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.500 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 16/07/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACTIVA GESTIÓN INTEGRADA DE AUTOPROMOCIÓN, EDIFICACIÓN Y PROYECTOS, S.L.
NIF B98433956

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.915 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor Precio
Fecha del Acuerdo 16/07/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaça Major de la Vila
(46180) Benaguasil España

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CN4toqEgw9gSugs tABGr5A%3D%3D

ID 7A01BCD400003397 |  2018-254237 | mar, 24 jul 2018 09:41:37:817 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161624460749213696510957654906313408056 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CN4toqEgw9gSugstABGr5A%3D%3D

